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Aktietilbagekob i Danske Andelskassers Bank A/S — transaktioner i
uge 12

Den 1. oktober 2019 iveerksatte Danske Andelskassers Bank A/S’ ("Banken”) et aktietil-
bagekgbsprogram. Aktietilbagekabsprogrammet lgber i perioden fra 1. oktober 2019 til
30. september 2020. | denne periode vil Banken opkgbe aktier for en maksimal veerdi af
16.898.800 kroner, jf. selskabsmeddelelse nr. 18 af 24. september 2019.

Aktietilbagekgbsprogrammet gennemfgres i overensstemmelse med Europa-Parlamen-
tets og Radets forordning nr. 596/2014 af 16. april 2014 og EU-Kommissionens delege-
rede forordning nr. 2016/1052 af 8. marts 2016 (tlsammen "Safe Harbour-reguleringen”).

Under aktietilbagekabsprogrammet er fglgende transaktioner gennemfgrt:

Gennemsnitlig | Transaktionsveerdi

Dato Antal aktier kgbskurs (kr.)

16. marts 2020 27.000 6,44 173.880
17. marts 2020 25.000 6,30 157.500
18 marts 2020 27.000 6,43 173.610
19. marts 2020 30.000 6,38 191.400
20. marts 2020 28.000 6,73 188.440
| alt uge 12 137.000 6,4586 884.830
| alt under aktietilbage-

kgbsprogrammet 1.307.020 9.358.547

Efter ovenstdende transaktioner ejer Banken i alt 1.724.270 egne aktier svarende til
0,9885 % af Bankens aktiekapital.

Siden aktietilbagekgbsprogrammet blev iveerksat den 1. oktober 2019, er der samlet kgbt
1.307.020 aktier for et samlet belgb p& 9.358.547 kroner.

Alle transaktioner er foretaget i ISIN DK0060299063.

| overensstemmelse med Safe Harbour-reguleringen er transaktionerne relateret til aktie-
tilbagekobsprogrammet vedhaeftet som bilag til denne selskabsmeddelelse i detaljeret
form.

Med venlig hilsen

Jan Pedersen
Adm. direktar
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rapporteringsdage i uge 12.

16 mar 2020 27.000 6,44 173.880
17 mar 2020 25.000 6,30 157.500
18 mar 2020 27.000 6,43 173.610
19 mar 2020 30.000 6,38 191.400
20 mar 2020 28.000 6,73 188.440
Volume Price Venue Time CET
4286 6,6 XCSE 20200316 9:17:43.243985
714 6,6 XCSE 20200316 9:22:41.476119
3000 6,6 XCSE 20200316 10:09:21.339157
2000 6,5 XCSE 20200316 12:49:57.350962
50 6,46 XCSE 20200316 13:15:43.159032
2950 6,46 XCSE 20200316 14:29:14.945138
3000 6,46 XCSE 20200316 14:31:33.512739
3000 6,4 XCSE 20200316 14:44:49.441755
2000 6,3 XCSE 20200316 15:19:02.450177
3000 6,28 XCSE 20200316 15:46:05.705727
3000 6,2 XCSE 20200316 15:49:31.029716
Volume Price Venue Time CET
625 6,4 XCSE 20200317 9:00:54.985087
4375 6,4 XCSE 20200317 9:17:26.039510
3918 6,24 XCSE 20200317 10:25:07.863192
754 6,24 XCSE 20200317 10:43:56.276805
328 6,24 XCSE 20200317 11:31:20.300870
5000 6,2 XCSE 20200317 12:18:16.188065
1086 6,24 XCSE 20200317 16:30:18.415365
40 6,34 XCSE 20200317 16:41:16.864164
758 6,34 XCSE 20200317 16:41:16.903178
8116 6,34 XCSE 20200317 16:53:21.845042
Volume Price Venue Time CET
5674 6,42 XCSE 20200318 9:13:15.413167
326 6,5 XCSE 20200318 11:16:44.948727
10000 6,46 XCSE 20200318 13:55:05.951155
2000 6,34 XCSE 20200318 14:29:43.500674
1138 6,3 XCSE 20200318 14:39:05.979040
1200 6,3 XCSE 20200318 15:15:53.149584
973 6,3 XCSE 20200318 15:15:53.226771
5689 6,5 XCSE 20200318 15:48:54.604264
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/A Danske
== Andelskassers Bank A/S

Volume

2523

244
2071
1212

606
1504
2084
5000

675
4325
4638
5000

118

Volume
6000
1500

8
1006
430
400
8

99
18549

Price
6,3
6,4
6,4
6,4
6,4
6,4
6,4
6,38
6,38
6,38
6,38
6,38
6,38

Price
6,82
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7

Venue
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE

Venue
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE

Time CET

20200319 9:04:35.253747
20200319 10:01:26.911000
20200319 12:50:44.811879
20200319 12:50:44.854297
20200319 12:50:46.203829
20200319 12:50:46.229997
20200319 12:51:28.148988
20200319 15:26:05.300592
20200319 15:56:34.590698
20200319 15:56:34.612950
20200319 16:30:52.813978
20200319 16:34:59.840759
20200319 16:39:26.601014

Time CET

20200320 9:42:20.290405
20200320 10:48:24.054000
20200320 11:56:31.695000
20200320 12:21:18.873000
20200320 13:19:27.430000
20200320 13:38:52.228000
20200320 14:37:54.627000
20200320 14:46:07.108000
20200320 16:43:02.220492
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